
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 07.12.2020 № 270 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов  

муниципальной акции 

 «Я голосую за…, я голосую против…»,  

 посвященной 1 декабря-Международному дню борьбы со СПИДом 

 

 

 В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2020-2021 учебный год,  в целях 

формирования у обучающихся профессиональных ориентиров, направленных на 

сохранение здоровья в современном обществе. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Наградить сертификатами участников муниципальной акции «Я голосую 

за…., я голосую против….», согласно протоколу (Приложение № 1). 

 

Приложение: на 2 л. в 1 экз. 

 

 
 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 

 
 

               



  Приложение № 1 

              к приказ управления образования 

              администрации КМР 

                                                                                                   от 07.12.2020 г. № 270 

 

Протокол об итогах проведении муниципальной акции «Я голосую за…, 

я голосую против…», посвященной 1 декабря – Международному дню 

борьбы со СПИДом 

Номинация: Видеоролик 

№ ФИО  класс Название 

образовательной 

организации 

Название 

образовательной 

организации 

ФИО 

руководителя 

Итог акции 

1 Катраш Ангелина  

Ковалев Артем  

Кружалова Елена  

Кузина Татьяна  

Макрушина 

Екатерина  

Нефедова 

Александра  

Чунгалова Алина  

Привалова 

Анастасия  

8,9 МБОУ «ООШ № 

7 ст.Паницкая» 
Кружалова Ольга 

Владимировна-

зам. директора  по 

ВР 

Сертификат 

участника 

2 Волонтерский отряд 

«Доброволец»:  

Варзина Алина, 

Зайцева Светлана, 

Зрелова Анна, 

Мурзыкина 

Ангелина, 

Преснякова 

Александра, 

Тамонова Алена, 

Шамсетдинова 

Алена 

8 «Б» МБОУ «СОШ №2 

г. 

Красноармейска» 

Кочнева Ксения 

Васильевна, 

педагог-психолог 

Сертификат 

участника 

3 Ангелина Макарова 

Виктория Кирдяшева 

Виктория Тарбеева 

Дарья Расщупкина 

Ксения Чугунова 

Диана Глушенкова 

Мария Однораленко 

Света Шокина 

Даниил Камышов 

Павел Востриков 

Капаров Максим 

Ваня Галиверов 

Вадим Янченко 

Лихоненко Ярослав 

 

 

10 МБОУ "СОШ №8 

г.Красноармейска 

Саратовской 

области" 

Касалапова 

Лариса 

Сергеевна, кл.рук. 

10 класса 

 

Сертификат 

участника 



4 Айнахов Антон, 

Абдуллаева Сима, 

Бараков Артем, 

Оразбай Рустем, 

Тимофеев Даниил, 

Капелюшный 

Дмитрий 

11 
 

 

МБОУ «СОШ № 

52 ст.Карамыш» 
Чернавина Лидия 

Ивановна 
 

Сертификат 

участника 

 Арсентьев Виталий, 

Барабанщиков 

Максим, Гусев 

Дмитрий, 

Дормидонтова 

Анастасия, Кушеков 

Рустам, Привалова 

Милена, Охотникова 

Альбина, Сидько 

Денис 

8 МБОУ 

«СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Голобородова 

Татьяна 

Александровна 

 

Сертификат 

участника 

 

Номинация – «ФЛЕШМОБ»  

№ Участни

к (ки) 

Название 

образователь

ной 

организации 

Наименование 

работы 

ФИО 

руководител

я 

Итог 

акции 

1 Обучающи

еся 6 

класса 

МБОУ «ООШ 

с.Рогаткино» 

«Мы –за здоровый 

образ жизни» 

Сентябрьская 

Светлана 

Викторовна, 

учитель 

биологии 

Сертификат 

участника 

2 Обучающи

еся 6 

класса  

МБОУ «СОШ 

№11 с.Золотое» 

«Мы дети 21 века» Артемьева 

Оксана 

Геннадиевна 

Сертификат 

участника 

3 Обучающи

еся 5 «Б» 

класса  

МБОУ «СОШ 

№3 

г.Красноармейск

а»  

«Жизнь прекрасна» Горелова Ирина 

Николаевна,  

учитель 

русского языка 

и литературы 

Сертификат 

участника 

4 Обучающи

еся 5 «Д», 

6 «Д», 7 

«Д» 

МБОУ «СОШ 

№3 

г.Красноармейск

а» 

«Мы выбираем 

жизнь» 

Дадеркина 

Елена 

Викторовна, 

Чепурнова 

Елена 

Борисовна, 

Костина Юлия 

Сергеевна, 

учителя 

дефектологи 

Сертификат 

участника 

 

 


